SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA

JORNADA

DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2024-2

DOC.

1002999465
1003004504
1003064717
1003398070
1003402632
1003714041
1007623452
1010962095
1027950549
1029720661
1029721822
1045018609
1045502566
1062427871
1062429418
1062429601
1062431632
1062435570
1062606004
1062955857
1062960604
1062961042
1062963159

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

325.000
301.500
289.000
314.500
294.000
282.000
282.000
355.000
292.500
331.000
363.500
306.000
303.500
320.500
285.000
300.000
293.000
333.000
306.000
279.000
377.000
295.000
290.500

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2024-2

acreditada
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1062963838 321.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1063147052 307.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1064308853 295.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1064310339 295.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1064897801 CA NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1064984152 305.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1064986236 340.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1064991841 302.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1064997524 303.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1065011469 320.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1066724869 320.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1066730082 294.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1066731422 281.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1066743268 280.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1067858453 350.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1067867647 323.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1067870780 287.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1067876093 316.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1067879724 VvC NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1068417696 302.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1068417912 305.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1068418261 353.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1068418912 280.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1068810865 307.000 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1073813923 311.500 NUEVA
MONTERIA ESTADISTICA DIURNA 1073817296 280.000 NUEVA

©

icontec

CO-SCE278-1

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

‘|QNE

MANAGEMENT
SYSTEM




MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA
MONTERIA

VIGILADA MINEDUCACION

ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA
ESTADISTICA

[0}
]

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL

LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2024-2

DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA

(CA) COMUNIDAD AFRO (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (Cl) COMUNIDAD INDIGENA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION

PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

1126256922
1137974706
1137975810
1137975872
1137976822
1137977328
1137977475
1138076983
1138077258

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucién N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 ahos

324.500
328.000
Cl

319.000
290.000
339.000
341.500
294.500
284.000

‘|QNE

CERTIFIED
MANAGEMENT
SYSTEM

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



