



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2024-2



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1002999465	325.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1003004504	301.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1003064717	289.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1003398070	314.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1003402632	294.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1003714041	282.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1007623452	282.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1010962095	355.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1027950549	292.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1029720661	331.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1029721822	363.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1045018609	306.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1045502566	303.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062427871	320.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062429418	285.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062429601	300.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062431632	293.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062435570	333.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062606004	306.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062955857	279.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062960604	377.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062961042	295.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062963159	290.500	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2024-2



MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1062963838	321.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1063147052	307.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064308853	295.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064310339	295.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064897801	CA	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064984152	305.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064986236	340.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064991841	302.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1064997524	303.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1065011469	320.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1066724869	320.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1066730082	294.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1066731422	281.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1066743268	280.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1067858453	350.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1067867647	323.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1067870780	287.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1067876093	316.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1067879724	VC	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1068417696	302.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1068417912	305.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1068418261	353.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1068418912	280.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1068810865	307.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1073813923	311.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1073817296	280.000	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2024-2

MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1126256922	324.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1137974706	328.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1137975810	CI	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1137975872	319.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1137976822	290.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1137977328	339.000	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1137977475	341.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1138076983	294.500	NUEVA
MONTERIA	ESTADÍSTICA	DIURNA	1138077258	284.000	NUEVA

(CA) COMUNIDAD AFRO (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (CI) COMUNIDAD INDIGENA



Resolución N° 000020 del 11 de enero de 2023 por 6 años

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

